REPUBLIKA E SHQIPERISE ELBASAN 220.03.2015
SHOQERA "ANSARA KONCESION "SHPK

ELBASAN
NIPT K 83622201 L

VENDIM

NR.2 DATE 20.03.2015

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE "ANSARA KONCESION " SHPK Z. SAJMIR QOSJA ,
| MBLEDHUR KONFORM STATUTIT DHE LIGJIT 9901 DATE 14.04.2008 "PER TRAGETARET
DHE SHOQERITE TREGETARE " , PASI ANALIZOVA PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT
USHTRIMOR 01.01.2014 DERI 31.12.2014

VENDOQOSA:

1 MIRATIMIN E PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2014

2 FITIMET E USHTRIMIT TE BILANCIT TE VITIT 2014 DO TE SHKOJE NE
RRITJE TE KAPITALIT.

3 TE DOREZOJE PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2014 NE Q.K.R.

ORTAKET

KIMETE NOVAKU ISUF DERVISHI SAJMIR QOSJA

N




“ANSARA KONCESION " SHPK

NIPT K83622201L

Kontrata e qerase ose akti | pronesise per vendin e ushtrimit te aktivitetit .

Shogeria “An sara KONCESION “ SHPK Librazhd ushtron aktivitetin e saj ne
Hidrocentralin e Labinot—Mal te marre me koncesion.

Administratori

SAIMIR QOSIA




“ANSARA KONCESION ”” SHPK

NIPT K83622201L

INVENTARI | MAGAZINES

Shogeria “An sara KONCESION “ SHPK  Librazhd nuk ka gjendje malli.

Administratori

SAJIMIR QOSJA




“ANSARA KONCESION ” SHPK

NIPT K83622201L

INVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT

Shogeria “An sara KONCESION “ SHPK
saj .

Librazhd nuk ka mjete transporti ne pronesi te

Administratori

SAIMIR QOSJA




Shoqeria_ ANSARA KONCESION

NIPTI _K83622201L

Aktivet Af&ig? gjata Materiale me viere fillestare 2014

SHPK_

&k : Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 11/2014 Shtesa Pakesime 1213112014
1 [Toka 0
2 |Ndertime 1,000,000 1,000,000
3 |Makineri paisje 2,940,000f 1,340,635 4,280,635
4  |Mjete transporti 0
5 |kompijuterike 0
6 |Zyre 0
7 |AQT NE PROCES 173,968 173,968 0
0
0

Amortizimi A.A.Materiale 2014

T : Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia | /ipgie | Shtesa | Pakesime 12/31/2014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime .. 50,000 50,000
3 |Makineri,paisje vegla 343,000 622795 965,795
4  |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 0
6 |Zyre 0
_7_3JAQT NE PROCES ; 0
e o TOUALE 343,000 672,795 ._ 1,015,795

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
T . Gjendis : Gjendje

...... INr Emertimi Sasia 1 {11'? qﬁl $htﬁ‘$ﬁ | Eﬁ!@esme 12/31/2014
1 |Toka 0 | Th 0 0
2 |Ndertime 1,000,000 950,000
3 |Makineri paisje, vegla 2,597.000 3,314,840
4  |Mjete transporti 0 0
9 |kompjuterike 0 0
6 |Zyre 0 0
/ |AQT NE PROCES 173,968 0
0 0
0 0
_

Administratori
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dhe aksionere:
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Standarteve kom betare te kontabilitetit.
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g abed

SHOQERIA_ANSARA KONCESION

NIPT] __ K83622201L

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2[Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4] Tregti Tregti cigaresh
o| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
/| Tregti Eksport mallrash
3| Tregti Tregti te tiera _energji elektrike 2231539
! Totali i te ardhurave nga tregtia
9{Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
| Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13({Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim _ |Prodhim pije alkolike, et]
17{Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20({Transport |Transport mallrash
21| Transport |Transport malli nderkombetare
22| Transport [Transport udhetaresh
23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |{Sherbime financiare
2o[Sherbimi  [Siguracione |
26|Sherbimi | Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
| 28({Sherbimi _ |Hoteler
29|Sherbimi _ |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi__ |Telekomunikacion
32|Sherbimi _|Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi__[Sherbime te tjera
Vv 8 Totali i te ardhurave nga sherbimet
[ TOALI (I+lI+[1+IV+V) 2,231,539
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke | 2
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 3

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Ad_ministratnri




“ANSARA KONCESION " SHPK DATE 05/01/2015

NIPT K83622201L

Raporti iekspertit kontabel kur subjekti ploteson kushtet per ekspertize.

Shogeria “An sara KONCESION “SHPK  nuk | ploteson kushtet ligjore per ekspertize.

Administratori

SAJMIR QOSIJA




